
GSPublisherVersion 296.0.50.64

PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE AMBITO
DENOMINATO “AR (S-F) EX CISA-CERDISA

COMUNE DI FIORANO MODENESE

  SUB AMBITO B
PUA PARCO CENTRALE FIORANO

REV. DATA DESCRIZIONE

IL COMMITTENTE DESCRIZIONE:

TECNICI INCARICATI:

Planimetria progetto arredi

TAV. 1514/12/18

F N° 7 Piazzole percorso vita

A Tigli nei viali laterali

A Alberi all'interno del parco

N° 12 Cestini rifiuti

N° 4 Cestini per cani

N°4 Fontane

N°1Cartello segnaletico ingresso al parco

S Piante arbustive

F Arbusti e piante erbacee

N°1 Indicazione vista Santuario Fiorano

N° 4 Cartelli percorso vita

120.38
120.31

120.38
120.35
120.36

120.39120.41120.37
120.40120.42

N°8 Piazzole in triplostrato (600 mq)

N°1Cartello segnaletico ingresso al parco

Passaggi ciclabili di
collegamento con l'esterno con
pavimentazione in autobloccanti (301 mq)

Vialetti interni al parco
con pavimentazione triplostrato 2300 mq.
(totale pavimentazione triplostrato 2900 mq
 comprensivi delle piazzole)
N°8 Panchine

N° 8 Porta biciclette

Passaggio ciclo pedonale
pertinenza Coop (254 mq)

Linea di confine coop e
parco Sassuolo

Scolina

N°1 Piazzola
Coop (75 mq)

N°1 Indicazione vista Santuario Fiorano

N°8 Panchine

N°4 Fontane

N° 4 Cestini per cani N° 12 Cestini rifiuti

F N° 7 Piazzole percorso vita

117.037
S41
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121,50
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117,10

Lotto 3

Legenda

Scala 1:500


	15 Planimetria progetto arredi

